
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany czasu pracy. 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zmianami/ zarządza się, co następuje : 

§ 1.  

W związku z trwającymi  upałami w dniach od 29 czerwca 2022 roku do 01 lipca 2022 roku  Urząd Miejski 
w Kałuszynie będzie  pracował w godz. od 7.oo do 14.oo. 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu oraz w siedzibie Urzędu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Henryka Sęktas 

 

Id: 4DCFA1DA-0ED9-4AB4-AC25-F72948CB6C1C. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


